
塩屋ふれあいのまちづくり協議会

謹 賀 新 年謹 賀 新 年

押絵教室で作成されたものです。

あけましておめでとうございます。

し旧年中は塩屋地域福祉センターの利用やイベントに

ご参加いただきまして誠に有難うございました。

とまた福祉センターの運営につきましてご協力賜りまし

てありがとうございます。

は本年も皆様が手軽に利用して頂ける福祉センターとし

て努めてまいりますと共に楽しく参加頂けるイベントな

どを企画してまいりますのでどうぞよろしくお願い申し

上げます。

2024年1月


